平成 30年９月 12日

事業者各位

守口市総務部総務課

平成 31年度・平成 32年度 守口市建設工事入札参加資格審査申請について

 標記の件について、申請にあたり必要な資料を市ホームページに掲載しまし

たので、本市発注の建設工事の入札参加を希望する事業者の方は、申請を行っ

てください。

※ 平成 29 年度・平成 30 年度に行った登録の有効期限は、平成 31 年３月 31

日です。

記

１ 受付期間

(１) 定期受付  平成 30年 10月１日～平成 30年 10月 12日

※ 例年より定期受付期間を早めています。

※ 定期受付期間後は、随時受付を行います。

(２) 随時受付  平成 30年 10月 13日～平成 33年３月 31日

※ 随時受付期間中に到着した申請については、速やかに審査事務を行

いますが、申請の混雑状況等によっては１～４週間程度を要する場合

があります。

※ 平成 31 年２月以降の申請の場合は、平成 31 年４月１日からの登録

ではなく、資格審査完了日からの登録となる場合があります。

２ 資料掲載場所

市ホームページ 総務部総務課 平成 31 年度・平成 32 年度入札参加資格

審査申請（建設工事）

〈リンク先〉

http://www.city.moriguchi.osaka.jp/lifeinfo/kakukanoannai/somubu/s

omuka/nyusatsukeiyakujouhou/nyuusatsusannkashikakushinnsashinnsei/1

536640921211.html